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OŚWIADCZENIE GUBERNATOR KATHY HOCHUL I PROKURATOR GENERALNEJ 
LETITII JAMES  

 

W związku z dzisiejszym ogłoszeniem o wprowadzeniu przez Instagram nowych funkcji 
bezpieczeństwa dla nieletnich gubernator Hochul i prokurator generalna James wydały 
wspólnie następujące oświadczenie:  

 „Zmiany ogłoszone dziś przez Instagram są dowodem na to, że pionierskie w skali 
kraju przepisy wprowadzone w stanie Nowy Jork już wywierają znaczący wpływ na 
kwestię ochrony dzieci w Internecie, co jest szczególne w ważne w obliczu kryzysu 
zdrowia psychicznego podsycanego przez uzależniające media społecznościowe.  

 W czerwcu uchwaliliśmy Ustawę o powstrzymaniu wykorzystywania uzależniających 
treści dla dzieci (SAFE for Kids Act) – pierwszy w kraju zbiór przepisów ograniczających 
działalność uzależniających kanałów i nakazujących blokowanie nocnych powiadomień 
na telefonach osób nieletnich w stanie Nowy Jork. Zaledwie trzy miesiące później 
Instagram ogłosił, że wyłączy nocne powiadomienia na kontach wszystkich nieletnich w 
całym kraju, a także wprowadzi dodatkowe narzędzia nadzoru dla rodziców. 
Podejmując radykalne i zdecydowane działania, stan Nowy Jork przyczynił się do 
poprawy bezpieczeństwa milionów dzieci w całym kraju.  

 Powiedzmy sobie jasno: przed nami wciąż jest dużo pracy, aby zapewnić dzieciom 
ochronę w Internecie, a dzisiejsze ogłoszenie to tylko jeden krok we właściwym 
kierunku. Ustawa o powstrzymaniu wykorzystywania uzależniających treści dla dzieci 
ograniczy również działanie uzależniających algorytmów, a Ustawa o ochronie danych 
osobowych dzieci (Child Data Protection Act) uniemożliwi stronom i serwisom 
internetowym gromadzenie i sprzedawanie danych naszych dzieci. Każda platforma 
mediów społecznościowych – w tym Instagram – będzie musiała przestrzegać tych 
przepisów w stanie Nowy Jork. Tak też powinno być w całym kraju. Zamierzamy nadal 
konsekwentnie walczyć o bezpieczeństwo naszych dzieci, w związku z czym liczymy na 
dalszy rozwój tej inicjatywy”.  
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